
Nr. 1G5.

PRENUMERATA 

kwartalna)

Warszawa, Sobota

Opla ta pocztowa uiszczona ryczałtem

_____________ __________ Rok XII.
OGŁOSZENIA:

Cena za wiersz 1 m/m. szpalty 
redakcyjnej po tekćcie 55 groszy. 
Cena za wiersz 1 m/m. szpalty, 

ogłoszeniowej 50 gr.
w kraju . . . 12 złotych;
Za granicą . . • 20 złotych;

Numer pojcdyńczy 
20 groszy.

Konto pocztowe czekowe 
Nr. 730.

MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I s’wiĄT.

Tabelaryczne i cyfrowe 80 gr. 
Drobne ogłoszenia 15 groszy za 

wyraz.
Kaide ogłoszenie najmniej 

i złoty.
Za terminowy druk ogłoszeń 
Wydawnictwo nie odpowiada. 
Osobom i firmom prywatnym 
kredytu na ogłoszenia i prenu

meratę Wydawnictwo nie 
udziela.

Dyrekcja Wydawnictwa: Miodowa Nr. 22. Dyrektor przyjmuje od 12—2 pp. Dyrekcja otwarta od 9 — 3 pp. Tek działu red. 44-05. Teł. działu 
handlowego 44—50. Teł, prenumeraty i rachuby 44-42. Teł. eksp. 25-28. Kasa czynna od g. 8 i pól r. do 1 pp., w soboty do godz. 12.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:
Zarządzenia Władz Naczelnych!

Poz. 419. Rozporządzenie Ministra Sprawie
dliwości o utworzeniu urzędu notariusza w Łodzi.

Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 24 
czerwca 1929 r. o sposobie stwierdzenia, które 
listy zastawne b. rosyjskich banków ziemskich: 
Kijowskiego, Moskiewskiego, Petersbursko - Tul
skiego i Połtawskiego oraz obligacje b. Żytomier
skiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego 
były własnością obywateli polskich w dniu 26 
marca 1928 r. (Przedruk z Dz. U. R. P. z dnia 8 
lipca 1929 r., Nr. 49, poz. 407).

Ruch służbowy w Ministerstwie Sprawiedli
wości.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

419.

ROZPORZĄDZENIE
Ministra Sprawiedliwości

z dnia 10 lipca 1929 r.

o utworzeniu urzędu notariusza w Łodzi.

Na podstawie art. 4 ustawy notarialnej z 
1866 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Tworzy się dziewiętnasty urząd nolarjusza 

przy wydziale hipotecznym Sądu Grodzkiego w 
Łodzi z siedzibą notarjusza w Łodzi.

§ 2,
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem 1 sierpnia 1929 i.
Minister Sprawiedliwości:- 

(—) St. Car.

---------o---------

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 24 czerwca 1929 r,

o sposobie stwierdzenia, które listy zastawne 
b. rosyjskich banków ziemskich: Kijowskiego, 
Moskiewskiego, Petersbursko-Tulskiego i Poł
tawskiego oraz obligacje b. Żytomierskiego Towa
rzystwa Kredytowego Miejskiego były własnością 

obywateli polskich w dniu 26 marca 1928 r.

Na podstawie art. 15 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o 
likwidacji mienia byłych rosyjskich osób prawnych 
(Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 377) zarządzam, co na
stępuje:

§ 1, Za stanowiące własność obywateli pol
skich w dniu 26 marca 1928 r. będą uvxace na
stępujące listy zastawne, emitowane przez byłe 
rosyjskie banki ziemskie: Kijowski, Moskiewski, 
Petersbursko-Tulski i Połtawski oraz obligacje 
byłego Żytomierskiego Towarzystwa Kredytowe
go Miejskiego:

1) listy zastawne i obligacje, do których pra
wa zostały zabezpieczone na podstawie rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 
grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 115, poz. 1032), 
hib, które zostały zarejestrowane na podstawie 
rozporządzeń Ministra Skarbu: z dnia 22 lipca 
1926 r. (Dz. U. R. P. Nr. 75, poz. 434) i z dnia 15 
stycznia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 6, poz. 35) po 
udowodnieniu:' a) że zostały zabezpieczone łub za
rejestrowane na rzecz obywateli polskich, b) że 
w dniu złożenia ich Komitetowi Likwidacyjnemu 
do spraw byłych rosyjskich osób prawnych sta
nowiły własność obywateli polskich;

2) listy zastawne i obligacje, zarejestrowane 
na podstawie rozporządzenia Ministra Skarbu z 
dnia 8 czerwca 1927 r. (Dz. U. R. P, Nr, 55, 

poz. 486) po udowodnieniu, że w dniu złożenia ich' 
Komitetowi Likwidacyjnemu stanowiły własność 
obywateli polskich.

§ 2, Za należące do obywateli polskich w 
dniu 26 marca 1928 r. będą również uważane 
wymienione w § 1 papiery wartościowe, zgłoszo
ne w terminie, przewidzianym w ust. 1 art, 9 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. (Dz, U. R, P, Nr, 38, poz, 377), 
po udowodnieniu, że w dniu 26 marca 1928 r, sta
nowiły własność obywateli polskich,

§ 3, Jako dowody, stwierdzające, że wymie
nione w § 2 papiery wartościowe stanowiły w 
dniu 26 marca 1928 r. własność obywateli pol
skich, mogą służyć następujące dowody pisemne:

a) zaświadczenia o zgłoszeniu względnie zde
ponowaniu listów zastawnych i obligacyj w Mini
sterstwie Skarbu, w b. Głównym Urzędzie Likwi
dacyjnym, Komisjach Szacunkowych i innych in
stytucjach państwowych, oraz w instytucjach spo
łecznych lub prywatnych instytucjach kredyto
wych, mających siedzibę na obszarze Rzeczypo
spolitej Polskiej;

b) rachunki bankowe na nabyte papiery war
tościowe;

c) inne dowody, stwierdzające okoliczność, 
wymienioną w ustępie 1 paragrafu niniejszego.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 8 lipca 1929 r., Nr. 49, 
poz. 407).

—' ■ o-------

Ruch służbowy
W MINISTERSTWIE SPRAWIEDLIWOŚCI.

Pan Prezydent Rzeczypospolitej postanowie
niem z dnia 12 lipca 1929 r.

przeniósł w stan spoczynku:

Stanisława . Wróblewskiegor Prezesa Sądu 
Okręgowego w Siedlcach i D-ra Władysława Bur
ka, Sędziego apelacyjnego w Toruniu;

oraz zamianował:

Sędziego Sądu Najwyższego D-ra Artura Sta
nisława Sieradzkiego — Prezesem Sądu Najwyż
szego;

Prokuratorów Sądu Najwyższego Stanisława 
Frycza i Jana Jureckiego, Sędziów Sądu Apela
cyjnego w Warszawie Władysława Kaczyńskiego 
i Stefana Zaborowskiego, Sędziego Sądu Apela
cyjnego w Lublinie Władysława Łukaszewicza 
oraz Sędziego Sądu Okręgowego we Lwowie 
Marjana Kraussa.— Sędziami Sądu Najwyższego;

Sędziego Sądu Okręgowego w Warszawie 
Karola Strumpfa i Sędziego Sądu Okręgowego w 
Toruniu Stefana Błeszyńskiego — Wiceproku
ratorami Sądu Najwyższego;

Sędziego Sądu Apelacyjnego w Krakowie 
D-ra Bronisława Markiewicza — Wiceprezesem 
tegoż Sądu Apelacyjnego;

Sędziego Sądu Okręgowego w Warszawie 
Konstantego Jaworowskiego i adwokata w Siedl
cach Aleksandra Wilczyńskiego — Sędziami Są
du Apelacyjnego w Warszawie;

Sędziego Sądu Okręgowego w Wilnie Kazi
mierza Kontowtta i Sędziego Sądu Okręgowego 
w Grodnie Adolfa Matasewicza — Sędziami Są
du Apelacyjnego w Wilnie;

Sędziego Sądu Okręgowego w Toruniu Ta
deusza Karkowskiego — Sędzią Sądu Apelacyj
nego w Toruniu.

Prokuratora Sądu Okręgowego w Wadowi
cach Ludwika Gołąba — Wiceprokuratorem Są
du Apelacyjnego w Krakowie;

Sędziego Sądu Okręgowego w Łucku Adama 
Bobkowskiego — Wiceprezesem tegoż Sądu' 
Okręgowego;

Sędziego Sądu Okręgowego w Suwałkach 
Władysława Sobolewskiego — Wiceprezesem te
goż Sądu Okręgowego;

Sędziego Sądu Okręgowego w Kielcach 
Edmunda Winczakiewicza — Wiceprezesem Są
du Okręgowego w Kaliszu;

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Byd
goszczy Mikołaja Stefanickiego — Prokuratorem 
Sądu Okręgowego w Chojnicach;

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Wilnie 
Stanisława Wiktora Szaniawsldego — Prokura
torem Sądu Okręgowego w Nowogródku;

Sędziów Sądu Grodzkiego w Poznaniu Ro
berta Bilskiego i Seweryna Kalamajskiego — Sę
dziami Sądu Okręgowego w Poznaniu;

Sędziego okręgowego śledczego Sądu Okrę
gowego w Zamościu Remigjusza Józefa Moszyń
skiego — Sędzią Sądu Okręgowego w Zamościu;

Adwokata w Bydgoszczy Tadeusza Pisko- 
zubowskiego — Sędzią Sądu Okręgowego w Byd
goszczy;

Naczelnika Sądu Grodzkiego w Radomiu 
Marjana Świątkowskiego — Sędzią Sądu Okrę
gowego w Radomiu;

Sędziego Sądu Okręgowego w Zamościu Je
rzego Hieronima Kajetana Grabowskiego — Sę
dzią okręgowym śledczym Sądu Okręgowego w 
Zamościu, z siedzibą w Hrubieszowie;

Sędziego Sądu Grodzkiego w okręgu Sądu 
Okręgowego w Zamościu Tadeusza Leonowi- 
cza — Sędzią okręgowym śledczym Sądu Okrę
gowego w Zamościu;

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Pozna
niu Konstantego Niewodowskiego - Furowicza— 
Sędzią okręgowym śledczym Sądu Okręgowego 
w Poznaniu;

Sędziego Sądu Grodzkiego w Mielcu D-rą 
Władysława Skulskiego — Sędzią okręgowym 
śledczym w Nowym Sączu;

Podprokuratora Sądu Okręgowego w Gnie
źnie Nicefora Sowę — Sędzią okręgowym śled
czym w Gnieźnie.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
■ o-----

Z Ministerstwa
Spraw Zagranicznych.

Poseł bułgarski Robeff złożył na ręce Wice
ministra Spraw Zagranicznych d-ra Alfreda Wy
sockiego kondolencje z powodu ^śmierci ś. p. ma
jora Idzikowskiego.

-------o

Z Ministerstwa Komunikacji.
Stosownie do uchwały Rady Ministrów, no

wa taryfa towarowa P. K. P. wprowadzona bę
dzie w życie z dniem 1 października r. b. W sto
sunku do projektu, uzgodnionego przez Biuro Re
formy Taryf z przedstawicielami sfer gospodar
czych oraz z Komitetem Taryfowym Państwowej 
Rady Kolejowej, taryfa zatwierdzona uległa pew
nym zmianom w kierunku zniżki, a mianowicie: 
podwyżkę taryfy na przewóz węgla w obrocie 
wewnętrznym zredukowano z 26% do 13%, tary
fę na wywóz drzewa obrobionego i nieobrobione
go przez granicę lądową zniżono o 4% w porów
naniu do poprzedniego projektu. Ustalono zni
żoną taryfę dla przewozu w obrocie wewnętrz
nym lnu i konopi niemiędlonych, schematy opłat 
taryfowych na wywóz zagcanicę spirytusu oraz 
na przewóz w obrocie wewnętrznym cementu zni
żono nieco na odległościach krótkich tak, aby 
podwyżka nie przekraczała 20 %, ponadto sto
sownie do taryfy na wywóz cementu przez grani
cę lądową ograniczono tylko do punktów gra
nicznych z Czechosłowacją i Rumun)ą. Zmiany te 
łącznie z pewnemi przesunięciami, dokonanemi 
uprzednio, zredukują zwyżkę dochodu P. K. P., 
obliczoną pierwotnie na 160 milj. zł. przypuszczal
nie do kwoty tylko 100 milj. zł. Ministerstwo 
Komunikacji przystąpiło już do druku nowej ta
ryfy, tak, aby ogłoszenie o jej wydaniu mogło być 
zamieszczone w „Dzienniku Taryf i Zarządzeń 
Kolejowych" w połowie sierpnia, celem umożli
wienia sferom zainteresowanym zaznajomienia się 

। z nia ząwczasu.



2.

Z Ministerstwa
' Przemysłu i Handlu.
Podpisana w Ministerstwie Przemysłu i Han

dlu w dniu 17 lipca r. b. umowa ze „Stocznią 
Gdyńską", na czele której stoją Prof. Inż, Noe 
i Inż. A. Dunin, rozwiązuje aktualną sprawę 
powstania i budowy pierwszej stoczni w porcie 
gdyńskim.

Na wydzierżawionym (na 35 lat; terenie przy 
basenie południowym portu „Stocznia Gdyńska" 
w terminie półrocznym zobowiązuje się przystą
pić do budowy większych warsztatów do napra
wy i budowy kutrów rybackich, remontów me
chanizmów statków, budowy helinga z podciągiem 
do wyciągania statków. Aczkolwiek Stocznia na- 
razie ma zaspokajać przeważnie potrzeby ry
backie, dalsze rozszerzenie jej w celu zaspokaja
nia również potrzeb żeglugi morskiej staje się ko- 
niecznem, jako pierwszej i jedynej dotychczas 
Stoczni w Gdyni. W związku z tern Stocznia 
nabędzie wkrótce dok pływający 3000 tonn,

Z POBYTU P. PREZYDENTA RZECZYPOSPO
LITEJ W RZESZOWIE.

Wczoraj od wczesnych godzin gromadziły się 
na ulicach, któremi przejeżdżać miał Pan Prezy
dent, tysiączne rzesze publiczności. Rynek Rze
szowski skąpany w promieniach słonecznych, z 
trudem tylko pomieścić mógł olbrzymie tłumy. 
Środkiem rynku, wzdłuż drogi, którą przejeżdżać 
miał Pan Prezydent ustawiła się kompanja hono
rowa 17 p. p. Związku Strzeleckiego oraz szwa
dron honorowy 20 p. uł. W parę minut po godz. 
10-ej sygnalizują zbliżanie się auta Pana Prezy- 
denta. Pada komenda: „Prezentuj broń". U wej
ścia na rynek opuszcza Pan Prezydent auto i po 
odebraniu raportu przechodzi przed frontem woj
ska. Orkiestra gra hymn narodowy. Z tysiącz
nych piersi wyrywają się długo niemilknące okrzy
ki „Niech źyje!" Pan Prezydent wchodzi na ra
tusz, witany u wejścia przez burmistrza miasta 
Rzeszowa dr. Krogulskiego. Sala obrad Magistra
tu, gdzie ma odbyć się uroczyste posiedzenie 
z okazji jubileuszu 50-lecia Okręgowego Towarzy
stwa Rolniczego w Rzeszowie, wspaniale udeko
rowana dywanami, kilimami i obrazami, tonie w 
powodzi zieleni. W. rogu sali ustawiono na po- 
djum, pod "baldachimem fotel dla Pana Prezyden
ta. Pan Prezydent zajmuje, miejsce, obok stają 
mjr. Jurgielewicz i rtm. Galewski. W posiedzeniu 
bierze udział prócz członków Okręgowego Tow. 
Rolniczego, p. radca Michał Mościcki, syn Pana 
Prezydenta, wojewoda lwowski Gołuchowski, 
d-ca O.K. X gen. Galica, gen. bryg. Wieczorkie
wicz, starosta rzeszowski Friedrich, burmistrz dr. 
Krogulski i inni.

Uroczyste posiedzenie otworzył prezes 
O.T.R. p. Gumiński przemówieniem, następnie 
zabrał głos burmistrz m. Rzeszowa, Krogulski 
Potem Pan Prezydent złożył swój podpis na 
specjalnej karcie księgi pamiątkowej okręgowego 
Tow. Rolniczego, poczem po odegraniu przez 
orkiestrę 17 p. p. hymnu narodowego, wyjechał 
Pan Prezydent na zwiedzenie powiatu rzeszow
skiego.

Żegnany owacyjnie przez ludność miasta Rze
szowa, Pan Prezydent udał się w dalszą drogę na 
zwiedzenie ośrodków rolniczych w powiatach: 
rzeszowskim, łańcuckim i przeworskim. Dostoj
nemu Gościowi towarzyszyli, prócz świty, woje
woda Gołuchowski, gen. Galica, gen. Wieczorkie
wicz, naczelnik w-łu bezpieczeństwa Rogowski, 
komendant policji lwowskiej Grabowski, oraz z 
ramienia małopolskiego Tow. Rolniczego pp. Do- 
lanowski, Juras i Budzyń.

To bezpośrednie zetknięcie się Pana Prezy
denta ze sferami rolniczemi zarówno małej jak 
i dużej własności, świadczy o zainteresowaniu się 
naszych władz tą ważną dziedziną gospodarstwa, 
jaką jest rolnictwo. Mimo trudów podróży, Pan 
Prezydent zatrzymuje się dłuższy czas w każdej 
zwiedzanej zagrodzie, wypytuje się, czyni uwagi 
i doradza. Niedarmo przeto ludność nazwała Do
stojnego Włodarza wodzem rolnictwa polskiego.

Pierwszym etapem podróży Pana Prezydenta 
w dniu wczorajszym było Zaczernię, gdzie Go po
witali przedstawiciele miejscowych władz i du
chowieństwa. Na uwagę zasługuje przemówienie 
senatora Dębskiego, który, składając hołd P. Pre
zydentowi Rzeczypospolitej, wspomniał o unifika
cji organizacyj rolniczych, która nastąpiła pod 
auspicjami Dostojnego Gościa. Zapewnił on Pa
na Prezydenta, że ziemianie dążyć będą wszelkie- 
mi siłami do tego, ażeby nastąpiło całkowite po
rozumienie między wielką i małą własnością dla 
dobra wielkości Państwa.

obejrzeniu zagród, bydła, oraz trzody 
chlewnej, Pan Prezydent udał do do Staromie- 
ścia, gdzie obejrzał szkołę mleczarską, która jest 
kolebką ruchu szkolnego i przetwórstwa mleczar- 
skiego na terenie MLałopolslci. V7e wsi Krzemie- 
nieć auto Pana Prezydenta otoczyła banderja i 
wśród wiwatów odprowadziła je w galopie do

MONITOR POLSKI. — Dnia 20 lipca . 1929 r, 

miasta Łańcuta. Tutaj wśród entuzjastycznych 
okrzyków, wznoszonych na cześć Dostojnego Go
ścia, powitała Pana Prezydenta rada miejska i 
miejscowe władze. W Albigowej ustawiony był 
szwadron 10 pułku strzelców. Pan Prezydent 
przejechał przed frontem szwadronu przy dźwię
kach hymnu narodowego oraz przed kompanją 
Strzelca. W imieniu ludności powitał Pana Pre
zydenta pięknem przemówieniem starosta Łodziń- 
ski. Następne przemówienie wygłosił ks. Try- 
czyński. W Albigowej spotkał Pana Prezydenta 
ordynat hr. Alfred Potocki. Piękna była chwila, 
gdy przemówiła do Pana Prezydenta jedna z miej
scowych dziewcząt, wręczając Dostojnemu Go
ściowi wiązankę kwiecia. W tym momencie ozwa- 
ły się okrzyki „Niech źyje!" Orkiestra odegrała 
hymn narodowy. Oddziały wojska sprezentowa
ły broń.

Następnie Pan Prezydent przeszedł do domu 
ludowego, gdzie Go powitał ks. Krzyżanowski, 
ponadto przemówiła głęboko wzruszona jedna z 
kobiet wiejskich, składając hołd Pierwszemu Oby
watelowi Rzeczypospolitej w imieniu matek i ko
biet wiejskich. Pan Prezydent zaszczycił rozmo
wą ową wieśniaczkę. O godz. 14-ej odbył się w 
domu ludowym w Albigowej obiad, na którym, 
prócz Pana Prezydenta i świty, obecni byli woje
woda Gołuchowski, generałowie Galica i Wie
czorkiewicz, p. Andrzej Lubomirski z Prze
worska, p. Alfred Potocki, przedstawiciele du
chowieństwa, Małopolskiego Towarzystwa Rolni
czego, włościaństwo i t. d.

Pierwszy toast wniósł p. Andrzej Lubo
mirski, zakończony słowami: „Nasza dzielna armja 
i bohaterski Pierwszy Marszałek Polski Józef Pił
sudski niech żyjąl" Toast ten na cześć P. Mar
szałka obecni z entuzjamem podchwycili przy 
dźwiękach „Pierwszej Brygady".

W chwili, gdy Pan Prezydent zatrzymał się 
koło ruin Zamku w Melsztynie, siostra Jacka 
Malczewskiego, znanego malarza polskiego, p. 
Skaryszewska, ofiarowała Dostojnemu Gościowi 
obraz pendzla Jacka Malczewskiego, wyobrażają
cy ruiny Zamku w Melsztynie.

W Zalesiu, gdzie Pan Prezydent mocował, 
urządzono w piątek rano, przed wyjazdem Pana 
Prezydenta do Rzeszowa defiladę ochotniczej 
straży pożarnej i oddziału P. W. Następnie uczest
niczył Pan Prezydent w uroczyistem nabożeństwie, 
odprawionem w cerkwi grecko-katolickiej, wita
ny przez miejscowego proboszcza grecko-katolic- 
kiego i niezliczone rzesze miejscowej ludności.

O g. 17 m. 15 P. Prezydent Rzeczypospolitej 
przybył do Przeworska. P. Prezydent wysiadł z 
samochodu i przeszedł przed frontem kompanji 
honorowej 39 p. p. Przed bramą tryumfalną po
witał następnie Pana Prezydenta starosta prze
worski Adam Remiszewski, burmistrz miasta Ry
bicki, ks. Bulikowski i prezes O. P. R. Przewor
ski. Na ulicach ustawiły się szpalery organizacyj 
i stowarzyszeń. Najwspanialej przedstawiały się 
reprezentacje P. W., a mianowicie: Strzelec, So
kół i Harcerz. Po powitaniu udał się Pan Prezy
dent do zamku p. Andrzeja Lubomirskiego, gdzie 
powitany został przez gospodarzy. Zkolei udał 
się Pan Prezydent na zwiedzanie Przeworska, wi
tany wszędzie owacyjnie przez ludność. Pan Pre
zydent zwiedzał cukrownię, wspaniale udekoro
waną, a następnie przejechał samochodem do 
ogrodu w Gorlicynie, zwiedził folwark, dłużej in
teresując się laboratorjum spożywczo-chemicz- 
nem ordynacji przeworskiej, serownią i t. d., po
czem powrócił do pałacu. Wczoraj odbył się wie
czorem w salonach pałacu ordynacji przeworskiej 
raut, na którym przemówienie wygłosił p. An
drzej Lubomirski.

•
O godz. 20.30 p. Andrzej Lubomirski wydał 

w pałacu przeworskim na cześć P. Prezydenta 
Rzeczypospolitej obiad. W czasie deseru gospo
darz wzniósł toast na cześć P. Prezydenta, koń
cząc go następującym ustępem: „Za czasów nie
woli, tworząc hufce zbrojne do walki ekonomicz
nej o rodzimą produkcję, nigdy nie traciłem na
dziei, żo powiewać będą nad nami własne sztan
dary narodowe. Dzisiaj, jako widomy znak nie
podległości, zjawia się u warsztatu naszej pracy 
Najwyższy Dostojnik Państwa, a zarazem Naj
większy Jego Pracownik. Sztandary te słyszymy 
szumiące nad naszemi głowami, dodające otuchy 
do dalszej walki, z życzeniem, by Ci, Dostojny 
Panie sam Bóg dał uwieńczyć Twoje znoje naj- 
większem powodzeniem dla Państwa. Piję Twe 
zdrowie winem, które widziało króla Jana So
bieskiego i wznoszę okrzyk: Najjaśniejsza Rzecz
pospolita, Jej Prezydent Ignacy Mościcki, niech 
żyje!" Okrzj k ten, wśród dźwięków hymnu naro
dowego, odegranego przez orkiestrę wojskową, 
zebrani owacyjnie trzykrotnie podchwycili.- Po 
obiedzie odbył się w salonach pałacu raut, w któ
rym prócz Dostojnego Gościa i Jego świty, oto
czenia i gospodarzy, wzięło udział okoliczne zie- 
mianstwo oraz przedstawiciele miejscowego spo
łeczeństwa, poczem P. Prezydent udał się na spo
czynek.

Nr. 165,

CEDUŁA URZĘDOWA

Giełdy Pieniężnej w Warszawie

Nr. 159

Z dnia 19 lipca 1929 r.

Notowania w złotych*

Waluty.

a) Bilety bankowe.

Belgi belgijskie —.—■, Dinary jugosłowiańskie —& 
Dolary Stanów Zjednoczonych —,—. Dolary ka
nady jslde —, Floreny holenderskie —Franki 
francuskie —, Franki szwajcarskie —. Funty
angielskie —, Funty tureckie —.—, Jeny japońskie 
—, Korony czesko-słowackie —, Korony duńskie 
—, Korony norweskie —.—, Korony szwedzkie 
—, Lei rumuńskie —.—, Liry włoskie . Łaty ło
tewskie —, Marki estońskie —.—, Marki fińskie -.-¾ 
PengB węgierskie—, Pesety hiszpańskie -.-. Szylingi 
austrjackie —.

b) Czeki i wpłaty.
Belgja 123,94 — 124,25 — 123,63, Londyn 143,25^4- 

—43.36J — 43,15, Paryż '34,94j — 35,03 — 34,86, Praga 
26,38j—26,45—26,32, Szwajcaria 171,52—171,95—171,09. 
Włochy 46,66—46,78—46,54 -

Kurs urzędowy 1 grama czystego złota — 5,9244 źŁ

Papiery procentowe.

Papiery procentowe w złotych w zlocie, 

w procentach nominału

7^' L, Z. Państwowego Banku Rolnego -83,25
L. Z. Państw. Banku Rolnego 94,00

7$ L. Z. Banku Gospodarstwa Krajowego 83,25.
7$, Obligacje Banku Gospodarstwa Krajowego 83.25.
6® L. Z, Banku Gospodarstwa Krajowego1) 94,00.
Ł& Oblig. Banku Gosp. Krajowego1) 94,00.

Listy Zastawne i Oblig. w walucie zagranicznej.
8# L. Z. Tow. Kred. Ziemsk. w Warsz. ser. 1924 r. 95;00.

Papiery procentowe państwowe.
5^ Państwowa Pożyczka Konwers. 44,50—45,00,
6& Pożyczka Dolarowa 1919-20 r. 83,00.
7^ Pożyczka Siabil. 1927 rr) 91,50—92;00«
IG.o Pożyczka Kolejowa 102,50.

w złotych
4% Prem. Poż. Inwestycyjna 107,25—108,50«
5$ Pożyczka Premjowa 1926 r. ser, U 61,00—62,50.

Listy Zastawne.
Tow. Kred, Ziemskiego 48.50—48,75.

8# Tow. Kred. m. Warszawy 66,50—66,25.
4f& Tow. Kred. m. Łodzi 46,00.
10^ Tow. Kred. m. Radomia 71,50.

Akcje notowane w złotych za 1 akcję.

Bank Dyskontowy Warszawski 126,00. Bank Polski 
164,50—165,25, Bank Zw. Sp. Zarobk. w Poznaniu se- 
rja C 78,50, „Siła i Światło1* I-II em. 125,50, Przem. 
Z. M. „Lilpop, Rau i Łoewenstein** 30,50—31,75, Mo
drzejewskie Zali. Górniczo-Hutnicze @ 24,50, Wielk. 
Piec, i Zakł. Ostrowieckich serja a 80,00, I-II em. serja 
b 80,00, Warsz. Sp. Akc. Budowy Parowozów I-II em. 
25,00, Starachowickie Zakł. Górnicze O 26,75, Mirkowska 
Fabryka Papieru 130,00.

J) Zgodnie z ustawą monetarną w/g rozporządze
nia Prezydenta Rzpl., załączonego do rozporządzenia 
Min. Skarbu -z dn. 23/IV—1924 r. (Dz. Ust Nr. 37 poz. 
401 z 1924 r.).

© oznacza, że spółka akcyjna posiada akcje uprzy
wilejowane, nie dopuszczone do obrotów giełdowych»

“) Gwarantowane przez Skarb Państwa.
£) Z wyłączeniem transzy francuskiej. $

URZĘDOWA CEDUŁA

Giełdy w fezoie
z dnia 19 Rpca 1929 r.

Nazwa i pochodzenie 
towaru

Kursy ustalone na podstawie

cen giełdo- cen rynko
wych wych

Żyto , , • » . »
Pszenica . . • .
Owies jednolity • • ■ 
Mąka pszenna . . . 
Mąka żytnia 70,¾ . . ■ 
Otręby pszenne . • . 
Otręby żytnie • a • . •

27.50—27,75 
51,00—52,00 
28,00—29.00 
76,00—80.00 
42,00—43.00 
19.00—21.00 
19,00—20,00

Obroty większe. Usposobienie słabsze.
Uwaga. Ceny rozumieją się za 100 kilogramów» 
parytet wagon Warszawa.



Nr/165. _________ . ____________ MONITOR POLSKI. — Dum 20 lipca 1929 r.
3

Hmlnli.
Jan "Borzyćh z Każimierowa wniósł 

O pozbawienie mocy zaginionego listu 'hipo
tecznego oraz kwitu mazalnego dla hipote
ki, zapisanej w księdze wieczystej Kazimie- 
rowo, karta 9, w dziale III pod 1,13 w kwo
cie 4.500 marek.

Posiadacza -listu oraz kwitu wzywa się, 
aby zgłosił się najpóźniej w dniu 28 lutego 
1930 r. przed podpisanym Sądem Grodzkim 
i wykazał swe prawo, gdyż w przeciwnym 
razie dokumenty te zostaną pozbawione 
mocy. 13566-k

Łobżenica, dnia 23 maja 1929 r.
Sąd Grodzki.

Zol) a Pitasowa z domu Vogel w Wiel
kich Piekarach, właścielka nieruchomości, 
wykaz Ł. 507, przez pełnomocnika adwoka
ta Ćwiklińskiego w Tarnowskich - Górach, 
stawiła wniosek o wdrożenie postępowania 
wywoławczego celem wykluczenia 'wierzy
cieli hipoteki w kwocie '750 marek, zapisa
nej w ks. wieczystej Zbija iPitas, wykaz 
L. 507, w dziale 3, poz. 2, dla Wojciecha 
Blachy i jego żony Zuzanny, z dnia 10-go 
grudnia 1889 r.

Wzywa się wierzycieli, by najpóźniej 
w terminie wywoławczym wyznaczonym na 
dzień 7-go marca 1930 r. godz. 10, zgłosili 
do tutejszego Sądu Grodzkiego, pokój 38, 
swe prawo, gdyż w przeciwnym razie na
stąpi wykluczenie ich jako wierzycieli hi
potecznych, wyżej wymienionej nierucho
mości.

Tarnowskie - Góry, dnia 18 czerwca 
1929 r.

Sąd Grodzki.
13536:k

Sprawy rozota.
Konsystorz Prawosławny w Wilnie 

(Ostrobramska 10) wzywa niewiadomego 
z pobytu na dzień 1 października t. 1929 
Jana s. Hipolita Aleksandrowicza w cha* 
rafkterze pozwanego w sprawie rozwodowej. 
Jednocześnie uprasza się osoby, posiadają** 
ce wiadomości o miejscu zamieszkania po** 
zwanego, o powiadomienie o tem Konsy- 
storza. 13515-k

Wis U90Ś0KŁ
Sa 71'29.

Postępowanie ugodowe do majątku 
Naftalego Krauta w Przemyślu. Komisarz 
ugodowy Wiceprezes Sądu 'Okręgowego 
Władysław Baldini, Przemyśl. Zarządca 
ugodowy Naftali Steinberg, Przemyśl. 
Audjencja w podpisanym Sądzie 6 sierpnia 
1929 r. godz. 11.30. Wierzytelności należy 
zgłosić do 5 sierpnia 1929 r.

Przemyśl, 'dnia 2 lipca 1929 r.
Sąd Okręgowy.

13624-Ł

Sa 45/29.
W postępowaniu ugodowem Chaima 

Izaaka Antmanna z Mościsk, wyznacza się 
ponowną audjencję na 14 sierpnia 1929 r. 
godz. 11.30.

Przemyśl, dnia 28 czerwca 1929 r.
Sąd Okręgowy.

13625-k

Sa 53/29.
Audjencję ugodową dłużniczki Berty 

Leitner z Jarosławia, odracza się na dzień 
2 sierpnia 1929 r. godz. 10.

Przemyśl, dnia 3 lipca 1929 r.
Sąd Okręgowy.

13626-k

Sa 32/29.
W postępowaniu układowem Izaka 

Kranza w "Przemyślu, -wyznaczono pono
wną audjencję układową na 15 lipca 1929 
roku godz. 9.

Przemyśl, dnia 2 lipca 1929 r.
Sąd Okręgowy.

13627-k

Sa 50/29.
W postępowaniu ugodowem Eljasza 

Kluberga z Jarosławia, wyznaczono audjen- 
ćję na 14 sierpnia 1929 r„ godz. 10.

Przemyśl, dnia 26 czerwca 1929 r.
Sąd Okręgowy.

13628-k

PfiZETAilG.
Urząd Wojewódzki — Dyrekcja Robót 

Publicznych w Krakowie ogłasza niniejszem 
publiczny przetarg ofertowy na wykonanie 
podłóg ślepych posadzki ^kamionkowej i na
wierzchni drogowej przy budowie Akademji 
Górniczej w Krakowie.

Plany robót szczegółowe i ogółowe wa
runki przetargu przeglądać można w Państw. 
Kierownictwie budowy Akademji Górniczej 
(architekt Wacław Krzy^nowski, Kraków, 
ul. Krupnicza 13), gdzie nabyć można 
również -formularze .ofertowe za .zwrotem 
kosztów własnych.

Oferty na każdą z wymienionych robót 
z osobna, sporządzone ściśle -według obo
wiązujących przepisów, opiewające na ce
ny stałe, składać należy w zamkniętych ko
pertach w terminie do dnia 27 lipca 1929. 
'fe-F0 , inY rano w biurze Naczelnika 
Oddz. budowlanego Dyrekcji Robót Publicz
nych (Kraków, Rynek Główny Krzysztofory 
u piętro).

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym 
terminie o godzinie 11-tej. Do oferty do
łączyć należy dowód na złożone w Kasie 
Skarbowej wadjum w wysokości 5% ofero
wanej sumy.

Oferty nie złożone w oznaczonym ter
minie lub ńiepoparte przepisanem wadjum 
nie będą rozpatrywane.

Urząd Wojewódzki Dyrekcja Robót Pu
blicznych zastrzega sobie wolny wybór ofer
ty lub nięprzyjęcia żadnej z nich.

Kraków, dnia 13 lipca 1929.
Za Wojewodę:

InŻ. Henryk Dudek, 
Dyrektor Robót-Publicznych. 

13532-k

Filja Wojskowego Zakładu Zaopatrze
nia Intendenckiego i Taborowego w War- 
•szawie zamierza -oddać w drodze nieogra
niczonego przetargu publicznego dostawę 
arendacyjną 'siana i ałomy na czas od 1-go 
września 1929 r, do 30-go czerwca 1930 r. 
dla następujących garnizonów:

Miesięczne zapotrzebowanie:
1. Płodk ok, 96.000 kg. -siana, Ók. 

72:000 kg. słomy targ., ok. 3.400 kg. sł. pn 
do siennik. — do 6.VIIL29, g. 10-ta, 8. p, 
a. p.;

2. Rembertów ok. 35.000 kg. siana, ok. 
29.000 kg. słomy -targ., ok. 4.000 kg. sł. pr. 
do siennik. — 7.VIII.29, g. 10-ta, Filia W. 
Z. Z. Int. i Tab. W-wa;

3. Mińsk Mazow. ok. 51.000 kg. - sia
na, ok. 38:000 kg. słomy targ., ok. 1.500 kg. 
sł. pr, do siennik. — 7.VHL29, g. 10-ta, Fi
lja W. Z. Z. Int. i Tab. W-wa;

4. Warszawa ok. 250.000 kg. siana, ok, 
240,000 kg, słomy targ,, ok, 13.000 kg. sł. 
pr, do siennik. — 8.VIII.29, g. 10-ta, Eilja 
W. Z. Z, Int. i Tab. Warszawa;

5. Góra Kalwarja ók, 48.000 kg. siana, 
ok. 36.000 kg. słomy targ., ok. 260 kg. sł. 
pr. do siennik. — 8.VHI.29, g. 10-ta, Filja 
W, Z. .Z. 'Int, ii Tab. Warszawa;

6. Warszawa, Policja Państw, ok. 
.80.000 kg. siana, dk. 40:000 kg, słomy targ., 
8.Vin.29, g. 10-ta, Filja W. Z. Z. Jut i Tab. 
Warszawa;

7. Ciechanów ok. 74.000 kg. siana, ok. 
55.000 kg. słomy targ., ok. 1.600 kg. sł. pr. 
do siennik. — 9.VIII, g. 40-ta, -14 p. ułanów;

8. Dęblin ok. 40.000 kg. siana, ok. 
30.000 kg. słomy targ., ok, 5,900 kg. sł. pr. 
do siennik. — 12.Vfil.29, g. 10-ta, Składn. 
Mat, Int Dęblin;

9, Garwolin ok. 54.000 kg. siana, ok. 
40.000 kg. słomy targ., ok. 1.300 kg. sł pr, 
do siennik. — 12.VIII.29, g. 10-ta, Składn. 
Mat. Int Dęblin;

10. Ostrów Mazow, ok. 56.000 kg. sia
na, ok, 42.000 kg. słomy targ., ok. 4.600 kg. 
sł, pr, do siennik. — 13,Vin,29, g. 10-ta, 
Szkoła Podchor. Piech.;

11. Modlin ok. 54.000 kg, siana, ok. 
40.000 kg. słomy targ,, ók. 4.600 kg. sł pr. 
do siennik. — 14.Vni.29, g. 10-ta, Składn. 
Mat, Int, Modlin;

12, Ostrołęka ok, '91.000 kg. siana, ok. 
68.000 kg. słomy targ., dk. .2.300 kg. sł pr. 
do siennik. — 7,Vni.29, g? 10-ta, 5 p, ułan.

Szczegółowe warunki dostawy zamiesz
czone są w „Zestawieniu warunków ogól
nych i specjalnych, obowiązujących przy 
dostawach arendacyjnyćK** i przepisach o 
dostawach wojskowych. '0—10/22,

Oferty na części dostawy są dopusz
czalne, to znaczy dostarczać można siano 
lub słomę dla kilku lub wszystkich od
działów.

Ceny stałe. Obowiązuje przepisowy 
wzór oferty. Ważność ofert 44-4o dniowa. 
Ząpas rezerwowy siana i słomy wynosić 
będzie 2-u miesięczne zapotrzebowanie.

Reflektanci na powyższe dostawy. win
ni składać oferty opieczętowane, pod -wyżej 
wskaznaym adresem. Do ofert tych dołą
czyć, pod warunkiem uznania -ich za nie
ważne, następujące dokumenty:

Wezwanie do składania ofert.
Wojskowy Zakład Zaopatrzenia Inlcn- 

denckiego i Taborowego w Warszawie za
mierza oddać w drodze przetargu publicz
nego dostawę około:

4.000 sztuk swetrów marynarskich,
43.000 par rękawic dzianych 5-cio pal

cowych,
7.000 par kalesonów zimowych,
2.000 sztuk kamizelek zimowych,
15.000 par skarpetek letnich,
10.000 par skarpetek zimowych, 

ściśle odpowiadających zatwierdzonym wzo
rom, opisom technicznym oraz warunkom 
podanym w ,jlnśtrukcji dotyczącej dostaw 
włókienniczych z dnia 23J. 1925 r.", .a po
nadto około:

9.000 sztuk koszul marynarskich na 
podstawie porównawczego zestawienia 
wzorów. v

Oferty w kopertach opieczętowanych 
powinny wpłynąć do 'Wojskowego Zakładu 
Zaop. Int. i Tab. .do dnia 1 sierpnia b. r.

Rozprawa ofertowa odbędzie się dnia 
2 sierpnia b, r. .o godzinie 12-ej.

Dostawa ;franco-loco najbliższa ‘Składni
ca Mundurowa względnie franco - loco -naj
bliższa stacja kolejowa.

Termin wykonania nalej dostawy tło 
31 grudnia 1929 r.

W ofercie należy podać ilość zaofiaro
wanej dostawy oraz cenę za sztukę, -wzgl. 
parę.

Oferty na części dostawy są do
puszczalne.

Do przetargu obowiązują:
1) Przepisy o dostawach wojskowych 

0—10/1922.
2) Instrukcja dotycząca dostaw ma- 

terjalów .włókienniczych .z dn. 23.1. '1925 r.
3) 'Wadjum w wysokości 3% wartości 

oferowanej dostawy złożone w sposób .prze
widziany '(rozp. Min. Skarbu D. ‘O. B, 
L.-5284/HI, z dnia 10.IX. 1927).

4) 'Zaświadczenie Inspektora Pracy, 
stwierdzające, że fabryka jest obecnie 
czynną.

Ewentualnych dodatkowych informacyj 
zasięgnąć można codziennie od godziny 12 
do 14 w Wojskowym Zakładzie Zaop. Int. 
i Tab. (pokój 118) oraz w Filjaćh Wojsko
wego Zakł. Żaop. Int. i Tab.

Wojskowy Zakład Zaopatrzenia Int. 
i Tab. zastrzega sobie prawo zmiany po
danych ilości oraz oceny i wyboru przedło
żonych ofert..
Wojskowy Zakład Zaopatrzenia Int. i Tab.

Licz. 4922/W. Zakup.
13667-k

Mi
Syndyk tymczasowy masy upadłości 

Szmula Płońskiego, -z Aleksandrowa -Ku
jawskiego zawiadamia wierzycieli, że Sę
dzia Komisarz wyznaczył nowy termin 
sprawdzenia wierzytelności na dzień 9 
sierpnia 1929 roku o godzinie 12 w po
łudnie w sali posiedzeń ‘Wydziału Cywilne
go Sądu Okręgowego w Włocławku. W Bnin 
tym wierzyciele dotychczas niesprawdzeni 
winni stawić się osobiście bądź -przez pełno
mocników z tytułami swych należności pod 
rygorem utraty prawa -należenia do mają
cych nastąpić podziałów.

Adwokat Henryk Tnsiewicz.
13702-kg

Dyrekcja

Składów Towarowych „WARRANT"

Sp. Akc. w Łodzi, ul Piotrkowska 56,

zawiadamia pp. Akcjonarjuszów, że wy
płata dywidendy za rok 1928 w wysokości 
po zł. 6.— od dotychczasowej akcji zł. 75.—:, 
jak również wymiana akcyj na nowe 
;a zł. 100.— każda oraz wydawanie bez
płatnych akcyj po jednej nowej za każde 
pięć starych, odbywa się począwszy od dnia 
15 b. m., w dni powszednie od godziny 10-ej 
przed południem do 1 po poł. w biurze 
Spółki w iodzi -oraz we wszystkich .oddzia
łach Danku Handlowego w "Łodzi.

13703-kg

żaproszenie do subskrypcji.

Postanowieniem Ministrów .Przemysłu 

minalnej wartości zł. sto każda, na nastę
pujących warunkach:

aj pierwszeństwo do nabycia akcji no
wej emisji służy właścicielom akcji emisji 
poprzedniej w stosunku trzech akcji emisji 
nowej na cztery akcje dawniejsze,

b) dla wykonania prawo poboru dla 
dawnych .akdjonafjuszów (p. „d") winien 
być określony termin sześciotygodniowy 
od dnia ogłoszenia subskrypcji na akcje no
wej emisji w „Monitorze Polskim",

c) repartyćji tych akcji, na które do
tychczasowi akcjonarjusze z tytułu posie- 
dania prawa pierwszeństwa się nie zapi- 
szą, dokona Zarząd Spółki, według swego 
uznania i określi ich Trurs emisyjny, który 
nie może być niższy od ceny emisyjnej,

d) cena emisyjna akcji nowej emisji dla 
dawnych akcjonarjuszów, którzy wykorzy
stają prawo poboru określa się na zł. 105,— 
z których zł. 100,— przeznacza się na kapi
tał zakładowy, reszta zaś po pokryciu 
kosztów z emisją akcji związanych, na ka
pitał zapasowy, .

e) pod względem praw przysługujących 
akcjonariuszom, akcje nowych emisji będą 
zrównane z akcjami emisji poprzednich z 
chwilą wpisania podwyższenia kapitału za
kładowego do rejestru handlowego, które 
winno być uskutecznione w ciągu miesiąca 
od dnia zamknięcia subskrypcji i uczestni
czyć będą w dywidendzie od dnia określo
nego .przez żarząd,

f) całkowita wplata kapitału zakłado
wego oraz zapasowego -winna być us"ku- 
teczriióna w -ciągu 3 miesięcy od dnia ogło
szenia ^niniejszego postanowienia w ,,iMo- 
nitorze .Polskim",

g) w terminie miesięcznym od dnia 
zamknięcfa subskrypcji szczegółowe spra
wozdanie -wraz z planem .podziału j wy
kazem sprzedanych akcji, z zaznaczeniem 
otrzymanej .za nie ceny emisyjnej winno być 
złożtóe do Ministerstwa Przemysłu i ..Han
dlu, Dopiero po złożeniu takiego sprawo
zdania, Spółka będzie mogła zarejestrować 
dokonane powiększenie kapitału zakłado
wego,

h) w ogłoszeniach o subskrypcji winno 
być w całości opublikowane postanowienie, 
zezwalające na przeprowadzenie nowej 
emisji akcji,

i) w ciągu dwóch miesięcy od dnia 
zamknięcia subskrypcji akcje nowej emisji 
winny być wydane akcjonarjuszom.

Ii . na zmianę .§§ 7, 13, 15, 22, 25 i 32 
Statutu Spółki, 'które po uskutecznieniu po
większenia kapitału otrzymują brzmienie 
następujące:

;§ 7.
"Kapitał zakładowy spółki określa się 

na zł. 280.000,— podzielonych aa 2800 sztuk 
akcji, nominalnej wartości żt. 100,— każda.

§ 13.
Akcje będą ma okaziciela. Akcje wy

cina się z książki, oznaczonej numerami 
porządkowemi i wydaje się z podpisem 
dwóch członków Zarządu, . buchaltera 
i kasjera.

§ 15.
Własność akcji przenosi -się przez wrę

czenie. Wobec spółki -właścicielem akcji 
jest jej posiadacz.

§ 22.
O zwoływaniu Zgromadzenia walnego 

ogłasza się conąjmniej na 21 dni przed ter
minem.

W ogłoszeniu wymienia się dokładnie: 
a) dzień i godzinę, na które zwołuje się ze
branie, b) 'lokal, w którym ma się ono od
być, n) sprawy podlegające rozpoznaniu 
i decyzji zgromadzenia.

§ 25.
Bez -względu na .ilość .akcji, znajdują

cych się w posiadaniu jednego akcjonariu
sza, każda akcja daje .na walnem Zgroma
dzeniu prawa do ,jednego głosu. Właści
ciele akcji korzystają z prawa głosu, jeżeli 
akcje .zostaną złożone w spółce na 7 dni 
przed 'terminem -zgromadzenia -i -nie -będą 
odebrane przed ukończenim tegoż. Zamiast 
akcji -mogą -być ^złożone zaświadczenia, wy
dane na dowód złożenia akcji u notarjusza, 
albo w instytucji kredytowej krajowej oraz 
takiej zagranicznej, na które zezwoliło Mi- 
•nisterstwo Skarbu i które będzie wymienio- 
me -w .ogłoszeniach o zwołaniu walnego 
.zgromadzenia. W zaświadczeniu należy wy
mienić liczbę akcji i stwierdzić, że akcje 
nie będą wydane przed ukończeniem walne
go zgromadzenia.

§ 32.
Dla -ważności zgromadzeń walnych nie

zbędna jest obecność na nich akcjonarju
szów "lub ich pełnomocników, reprezentują
cych łącznie conąjmniej dwie piąte części 
kapitału zakładowego. Dla rozstrzygnięcia 
.zaś spraw, .dotyczących zwiększenia lub 
zmniejszenia kapitału zakładowego, zmiany 
statutu lub likwidacji interesów, konieczna 
jest obecność nkcjonari uszów, lub ich peł
nomocników, reprezentujących conąjmniej 
połowę kapitału zakładowego.

Celem wykonania prawa poboru akcji 
■nowej emisji winni zgłaszać się do’ychcza- 
sowi akcjonarjusze do -Spółki Akcyjnej 
Przedsiębiorstw Technicznych Zaborowski 
i S-ka w Warszawie, ulica Trębacka 'Nr. 10, 
gdzie -po przedłożeniu dotychczasowych 
akcji w złotych i po wpłaceniu gotowizn 
ceny emisyjnej, otrzymają akcje nowej 
emisji w stosunku do ilości posiadanych 
akcji t. j. po trzy sztuki nowej emisji na 
-każde cztery akcje dawniejsze.

Akcje -nowej emisji będą uczestniczyć 
w dywidendzie od 1 Hpca 1929 r.

Termin wykazania prawa poboru upły
wa v/ .ciągu sześciu tygodni od ukazania się 
niniejszego ogłoszenia w „Monitorze .Pol
skim1'.

1) Dowód złożenia wadjum w najbliż
szej kasie skarbowej lub wojskowej, w wy
sokości 5% wartości jednomiesięcznej do
stawy;

2) Świadectwo fachowego uzdolnienia 
i solidności kupieckiej;

3) Świadectwo zasobności finansowej;
4) Uwierzytelniony wyciąg z rejestru 

handlowego;
*5) świadectwo przemysłowe.
Dokumenty nd 2) wydają władze ad

ministracyjne I-ęj instancji starostwa, ad 3) 
władze skarbowe.

Producenci zamiast dokumentów ad 2) 
i 5) .załączają świadectwo produkcji, wy
dane przez starostwo 1 są wtedy zwolnieni. 
od składania wadjum. i

Władza wojskowa zastrzega sobie swo- i 
bodną ocenę ii wybór złożonych ofert, oraz I 
przeprowadzenia przetargu ustnego, lak 
również podziału i .grupowania dostawy, ,

‘Uchwały komisyj przetargowych za- j 
twierdza kierownik Rilji W. "Z. Z. Intend. 
i Tabor, w Warszawie. |

Warszawą, <dnia 18 lipca 1929 x, !
Kierownik Filji Wojsk. Zakł. Żaop. ;

Int. i Tab. w Warszawie:
w z, Czerny, mjr. mt. 

13676-k

i Handlu oraz Skarbu, ogłoszonem w „Mo
nitorze Polskim" z dnia 11 lipca .1929 ,r. 
Nr. -157, zezwolono Spółce Akcyjnej Przed-, 
siębiorstw Technicznych Zaborowski i S-ka,, 
z siedzibą w Warszawie, na .zasadzie art. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1919 r. o za- , 
twierdzeniu i zmianie Statutów Spółek 
Akcyjnych, oraz art. 170 Rozporządzenia 
Prezydenta .Rzeczypospcilitej z dnia 22 
marca 1928 roku o prawie o spółkach akcyj
nych (Dz. ‘Ust. Nr. .39/1928 poz. 383):

.1. na powiększenie kapitału zakłado
wego Spółki o zł. 120.000,— czyli do zło
tych 280.000,— -drogą II .emisji zlotowej 
1200 sztuk akcji nowych aa okaziciela no-

Spółka Akcyjna 
Przedsiębiorstw Technicznych

Zaborowski i S-ka.
13658-g



MONITOR POLSKI. — Dnia 20 lipca 1929 r. Nr. 165.

Zarząd Towarzystwa Akcyjnego Wyrobów 

Wełnianych M A. WIENER w Łodzi 

podoje do wiadomości akcjonariuszy tegoż 
Towarzystwa, że dnia 13 sierpnia r. b. 
o godz, 17 w kancelarji Notarjusza Ja- 
rzębskiego w Łodzi przy ul. Piotrkow
skiej 96 odbędzie się nadzwyczajne walne 
zgromadzenie akcjonariuszy z następującym 
porządkiem dziennym:

1) Zagajenie i wybór przewodniczą
cego.

2) . Sprawozdanie Zarządu.
3) Odwołanie danego Zarządu,
4) Wybór nowego Zarządu.
5) Zmiana paragrafu 35 statutu i 

uzgodnienie statutu z obowiązującą ustawą 
• Spółkach Akcyjnych.

6) Udzielenie zarządowi pełnomoc
nictwa:

a) do zawarcia i wykonania układu 
i wierzycielami,

b) do ewentualnej sprzedaży części ma
jątku Spółki Akcyjnej.

7) Wolne wnioski.
W razie nie przybycia akcjonarjuszy w 

dostatecznej ilości, drugie walne zebranie 
ważne przy wszelkiej ilości akcjonarjuszy 
odbędzie się w tymże lokalu w dniu 27 
sierpnia roku bież, o godzinie 17-ej.

13649-g

Syndykatu Rolniczego Grodzieńskiego 
Sp. Ikc.

Wobec niedojścia do skutku, dla braku 
quorum, pierwszego Nadzwyczajnego Wal
nego Zgromadzenia Akcjonarjuszów Spółki, 
wyznaczonego na dzień 15-go lipca 1929 r„ 
na zasadzie § 44 Statutu Spółki, powtórne 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjo
narjuszów Spółki odbędzie się w dniu 27 
sierpnia 1929 r. o godzinie 16-ej w Grodnie, 
w lokalu Syndykatu, przy ul. Orzeszkowej 
Nr. 20 i Zgromadzenie to, jako zwołane w 
drugim terminie z jednobrzmiącym porząd
kiem dziennym, będzie prawomocne bez 
względu na ilość obecnych akcjonarjuszów 
i sumę reprezentowanego przez nich kapi
tału.

Porządek dzienny:
1. Otwarcie Zgromadzenia przez Pre

zesa Zarządu i wybory Przewodniczącego 
Zgromadzenia,

2. Podwyższenie Kapitału Zakładowe
go Spółki drogą wypuszczenia nowej emisji 
akcyj i ustalenie nominalnej ich wartości.

3. Zmiany w Statucie Syndykatu w 
związku z punktem 2 niniejszego porządku 
dziennego.

4. Wolne wnioski, o ile nie później, 
jak na dni 10 (§ 51 Statutu) przed terminem 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na 
ręce Zarządu złożone zostaną.

Zarząd,

Uwaga: Prawo głosu na Nadzwyczaj- 
nem Walnem Zgromadzeniu przysługiwać 
będzie tylko tym akcjonarjuszom, którzy 
przedstawią Zarządowi na Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie dowody posiadania 
akcyj, t. j, świadectwa tymczasowe na 
akcje lub kwity udziałowe byłego Gro
dzieńskiego Stowarzyszenia Rolniczego (§ 51 
Statutu),

13646-g

Wobec połączenia się Banku Unji w 
Polsce, S. A. z Bankiem Małopolskim, S, A. 
w Krakowie zatwierdzonego postanowieniem 
Ministra Skarbu oraz Ministra Przemysłu 
i Handlu zamieszczonem w Monitorze Pol
skim z dnia 27 maja 1929 r. Nr. 120 podaje 
Zarząd Banku Małopolskiego, S. A. jako 
Spółki przejmującej do wiadomości, że za
mierza złączyć majątek Spółek sfuzjono- 
wanych.

Zarząd
Banku Małopolskiego, S. A.

13570-g

Zagubiona acRainsafy.
Kasa Oszczędności m, st 

Warszawy niniejszem poda- 
je do wiadomości publicz- 
■ej, że kwit na złożone de
pozyty na papiery procen
towe, wydany przez Kasę 
na imię Huinagiel Józef 
za Nr. 11115 z dnia 18-go 
lutego 1929 roku przez 
właściciela został zagubio
ny, wskutek czego po upły
wie dni 15 od dnia dzisiej
szego będzie przez Kasę 
unieważniony.

13660-g

ZARZĄD
Sp, Ako. „Kieleckie Towarzystwo Akcyjne 
Sztucznych Nawozów i innych przetworów 

chemicznych z siedzibą w Kielcach 
powołując się na ogłoszenie w Nr, 145 

„Monitora Polskiego" z dn, 26 czerwca 
1929 r. postanowienia P. P. Ministrów Prze
mysłu i Handlu oraz Skarbu z dn, 28.V, 
1929 r, w sprawie zmiany statutu oraz po
większenia kapitału zakładowego Sp. Akc. 
„Kieleckie Towarzystwo Akcyjne Sztucz
nych Nawozów i innych przetworów che
micznych" w Kielcach drogą nowej emisji 
akcji, treści: „Na zasadzie art. 1 Ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1919 r, o zatwierdzaniu 
i zmianie Statutów Spółek Akcyjnych oraz 
art, 170 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o prawie 
o Spółkach Akcyjnych (Dz. Ust. 39/1928, 
poz. 383) zezwala się Spółce Akcyjnej pod 
firmą „Kieleckie Towarzystwo Akcyjne 
Sztucznych Nawozów i innych przetworów 
chemicznych", z siedzibą w Kielcach: na 
powiększenie kapitału zakładowego Spółki 
o zł, 360.000, czyli do zł, 720,000, drogą no
wej emisji 1.800 sztuk nowych akcji na oka
ziciela, nominalnej wartości zł. 200 każda, 
na następujących warunkach:

a) pierwszeństwo do nabycia akcji no
wej emisji służy właścicielom akcji emisji 
poprzednich, w stosunku do ilości posiada
nych akcji;

b) dla wykonania prawa poboru dla 
dawnych akcjonarjuszów (p. „a") winien być 
określony termin sześciotygodniowy od dnia 
ogłoszenia subskrypcji na akcje nowej 
emisji w „Monitorze Polskim";

c) repartycji tych akcji, na które do
tychczasowi akcjonariusze, z tytułu posia
dania prawa pierwszeństwa się nie zapiszą, 
dokona Zarząd Spółki, według swego uzna
nia i określi ich kurs emisyjny, który nie 
może być niższy od ceny emisyjnej;

d) cena emisyjna akcji nowej emisji dla 
dawnych akcjonarjuszów, którzy wykorzy
stają prawo poboru, określa się na zł. 300, 
z których zł. 200 przeznacza się na kapitał 
zakładowy, reszta zaś po pokryciu kosztów 
z emisją nowych akcji związanych, na ka
pitał zapasowy;

e) pod względem praw, przysługujących 
akcjonarjuszom. akcje nowej emisji będą 
zrównane z akcjami emisji poprzednich, z 
chwilą wpisania podwyższenia kapitału za
kładowego do rejestru handlowego, które 
winno być uskutecznione w ciągu miesiąca 
od dnia zamknięcia subskrypcji i uczestni
czyć będą w dywidendzie od dnia 1 stycznia 
1929 r.;

f) całkowita wpłata kapitału zakłado
wego oraz zapasowego winna być uskutecz
niona w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłosze
nia niniejszego postanowienia w „Monito
rze Polskim";

g) w terminie miesięcznym od dnia 
zamknięcia subskrypcji, szczegółowe spra
wozdanie wraz z planem podziału i wyka
zem sprzedanych akcji z zaliczeniem otrzy
manej za nie ceny emisyjnej winno być zło
żone do Ministerstwa Przemysłu i- Handlu. 
Dopiero po złożeniu takiego sprawozdania, 
Spółka będzie mogła zarejestrować dokona
ne powiększenie kapitału zakładowego;

h) w ogłoszeniach o subskrypcji Winno 
być w całości publikowane postanowienie 
zezwalające na przeprowadzenie nowej 
emisji akcji;

i) w ciągu dwuch miesięcy od dnia 
zamknięcia subskrypcji, akcje nowej emisji 
winny być wydane akcjonarjuszom.

Warszawa, dnia 28 maja 1929 r. 
Minister Przemysłu i Handlu: 

w z. (—) Franciszek Doleżal, 
Podsekretarz Stanu, 

Za Ministra Skarbu:
(—) Broniewski, 

v. Dyrektor Departamentu. 
Wzywa p. p. akcjonarjuszów, chcących 

skorzystać z przysługującego im prawo po-: 
boru nowych akcji w stosunku do ilości po
siadanych akcji, ażeby odnośnych zapisów 
dokonali w biurze Zarządu Spółki, Warsza
wa, ul. Wilcza 19, m. 1 lub w Centrali 
m. Kielce, ul. Starozagnańska w godzinach 
biurowych w ciągu tygodni 6-ciu od daty 
niniejszego ogłoszenia i tam również wpła
cili całkowitą należność po cenie emisyjnej 
zł, 300 za każdą akcję. Po tym terminie 
repartycji dokona Zarząd Spółki według 
swego uznania. W końcu zawiadamia się 
p, p. akcjonarjuszów, iż akcje nowej emisji 
uczestniczyć będą w dywidendzie od dnia 
1 stycznia 1929 roku.

13663-g

Zagubiono książeczkę 
wojskow., wydaną Bolesła
wowi Zielińskiemu, przez P. 
K. U. Grodzisk Mazow.. 
__________ __________13661-g

Zgubiono weksel na zło
tych pięćset, płatny dnia 
piętnastego sierpnia 1929 r. 
Wystawca Feliks Sawicki, 
żyrant Władysław Rybicki, 
właściciel Wiktor Sanocki, 

13662-g

Zaginione zostały 2 weksle 
na zlecenie Chaima Henig- 
mana 1) wystawca Mendel 
Herszzon, Lublin, Pijarska2, 
pł. 27.VII. 1929 r. na zł. 200, 
2) wystawca Mendel Her
szzon, Lublin, Pijarska 2, pł, 
18.1. 1930 r. na zł. 270.

13382-g

Zgubiono książeczkę woj
skową, wydaną przez P, K. 
U. Warszawa, Herszkowicza 
Dawida, 13641-g

Dowód Banku Polskiego, 
Oddział w Wilnie, Nr. 636, 
na imię Heleny Kosarskiej, 
na zastawione 5% obligacje 
Państwowej Pożyczki Kon- 
wersyjnej na sumę nominal
ną zł. 1050, zaginął,

12791-g

Zgubiono książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K, 
U. Łódź - Powiat,, Ryszar
da Bernharda, 13664-g

U n 1 e w a ż n i a się zagu
bioną legitymację osobistą 
.Nr. 36, wydaną przez do
wództwo 2 pułku łączności 
por. Trzeciak Eugenjusz 

.____________________13695-kg

Skradziono ■ legitymację 
kolejową kier, szkoły Ale
ksego Kułynycza w Bortia- 
tynie, 13699-kg

Zgubiono książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K, 
U. Łuków, Mendla Rutkie
wicza. 13648-g

Zgubiono książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K. 
U. Grodzisk Maz., Stanisła
wa Faubika oraz K losu lo- 
terji Państwowej Nr. 35129.

13642-g

Zgubiono legitymację służ
bową Nr, 10/75, wystawioną 
przez Kuratorjum Okręgu 
Szkolnego Poznańskiego,
Kaczmarkówna Stanisława, 
nauczycielka w Dębem.

13700-kg
Skradziono książkę woj

skową i kartę mobilizacyjną, 
wydane przez P. K. U. 
Siedlce, Michniewskiego vel 
Krupskiego Tomasza.

13640-g

Unieważnia się zagubioną 
legitymację nauczycielską 
na imię Seweryny Pozow- 
skiej. 13701-kg

Skradziono książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K, 
U. Warszawa II, Miłosza 
Skarbka Gembarzewskiego. 

13656-g

Unieważnia się ksi.źkę tra- 
ficzną, wydaną przez Urząd 
Akcyz i Monopolów Pań
stwowych w Piotrkowie na 
imię Jana Chęcińskiego ze 
wsi Bogdanów, gm. Parżnie- 
wice, 13704-kg

Skradziono książkę woj- 
skow., wydaną przez P. K. 
U. Warszawa - • Powiat, 
Moszka Frydmana.

13644-g
Zarząd Spółki "Akcyjnej 

Cukrowni „Strzyżów" War
szawa, Krakowskie 17 m. 3 
ogłasza, że zaginęło śwjft- 
dectwo tymczasowe na 400 
(czterysta) sztuk akcyj mar- 
fcowych spółki IV emisji 
Nr. 382 na imię Zdzisława 
Kulikowskiego.

13638-g

Stanisław Biedrzycki zgu
bił kartę Komisji Poboro
wej, Kat. E. 13665-g

Jan Starzyk, kier, szkoły 
w Babicy, pow. Wadowice, 
unieważnia skradzioną legi
tymację urzędniczą Nr. 10584. 

13687-kg Pasiut Józef, nauczyciel 
szkoły powszechnej w Słopni
cach Szlacheckich, unieważ
nia zgubioną legitymację 
urzędniczą Nr. 10180, wyda
ną przez Kuratorjum Okrę
gu Szkolnego Krakowskiego. 

13689-kg

Raszewski Gustaw zgubił 
ksfiążkę Kasy Chorych 'Nr, 
163 w Ostrowcu.

13688-kg

Zgubiono książkę tytonio
wą, wydaną przez Urząd 
Skarbowy w Słonimie na 
imię Apolonji Zambrzyckiej. 

13691-kg

Skradziono książkę woj
skową i kartę mobilizacji, 
wydane przez P. K. U. Gro
dzisk, Antoniego Wydrzyń- 
skiego. 13572-gZgubiono legitymację 

urzędniczą, wydaną przez 
Urząd Wojewódzki w Ło
dzi’ ’ inżynierowi Władysła
wowi Wilczkowi, kierowni
kowi Zarządu Drogowego w 
Sieradzu. 13692-kg

Skradziono paszport za
graniczny Mieczysława Bo
guckiego, wydany przez Ko- 
misarjat Rządu m. st. War
szawy. 13567-g

Zgubiony weksel ha sumę 
200 zł. z wystawienia Leona 
Wątroba, niniejszym unie
ważnia się. "13693-kg

Zgubiono kartę nadliczbo
wą, wydaną przez P. K. U. 
Ostrów - Komorowo, Abra
ma Szmula Żywica

13588-gZgubiono książkę Kasy 
Chorych-Nr. 14651 Stefana 
Starek z Ostrowca Kielec
kiego. 13690-kg

Skradziono prawo jażdy 
szoierskie Nr. 1119, Wacła
wa Pilichowskiego, Tarcho
mińska 5. 13589-g

Skradziono dowód osobi
sty Heleny Godlewskiej, wy
dany przez Magistrat m. 
Pruszkowa. 13666-k

Zaginął dowód osobisty 
Uniwersytetu Warsz. Marji 
Wyleżyńskiej, 13593-g

Skradziony dyplom . szo- 
ferski oraz inne dokumenty 
na nazwisko Heinz Schmi- 
kale, Grudziądz, Toruń
ska 35, unieważniam.

. 13674-k

Zgubiono rewolwer sy
stemu ..Walter" Nr.. 543461 
kat. 6,35, Michała Pińczu- 
kaf posiadany, na, mocy , po
zwolenia Nr. 060715/4108, 
wydany przez Województwo 
Warszawskie. 13594-g

Zgubiono dowód osobisty 
i książkę wojskową, wydaną 
przez P. K. U, Warszawa, 
Mordki Pinkwasera.

13650-g

Zgubiono patent 3 kat. na 
sprzedaż nabiału, wydany 
przez Izbę Skarbową w 
Warszawie, Syma Rotenber- 
ga, Dzika 12.

13582-g
Zgubiono dowód osobisty 

wydany przez Starostwo 
Grójeckie, Szyji Rajet 

13652-g
Skradziono u Lejbki Ro- 

zenberga w Siedlcach weksle 
następujące:

1 weksel na 200 dolarów 
(dwieście dolarów), płatny 
13 lipca b. r., wystawca Sta
nisław Cichocki z majątku 
Patrykozy, gm. Kowiesy, 
pow. Sokołowskiego z ży
rami Nuta Gurfinkiel z So
kołowa i Srul Epelbaum, 
zamieszkały, w Siedlcach;

1 wek. blankiet na su
mę 1.000 (tysiąc), wystawca 
Andrzej Kukawski ze wsi 
Wysomierz, gm. Kowiesy;

1 blankiet na sumę 1.000 
(tysiąc), wystawca Kosie- 
radzki, wieś Suchożebry, 
gm. Krześlin;

1 blankiet na 1.000 zł. 
(tysiąc) Walenty Jastrzębski 
żyro Zupińskiego, wystawca 
zamieszkuje w folwarku 
Brzozów, gm. Krześlin. pow. 
Siedlce;

1 blankiet na 500 (pięćset) 
Nikodem Sitkowski z Brzo
zowa, gm. Krześlin;

1 blankiet na 1.000 zł. 
(tysiąc) Szlama Wajntraub, 
zamieszkały w Siedlcach, 
Sienkiewicza 50.

13598-g

Zgubiono konwencyjną le
gitymację Tatrzańską Nr. 257, 
Zdzisława Horszowskiego.

13657-g

Zgubiono kolejowy dowód 
Nr. 797721 Ireny Krzywań- 
skiej, wydany przez Dyr. 
Kol. Warszawską.

13639-g

Zgubiono 2 paszporty za
graniczne, wydane przez 
Konsulat Polski w Paryżu 
na imię Abrama Bencjana 
Sufit i Haja Hendler Sufit.

13647-g

Zgubiono samochodowy 
numer 62896 Zygmunta Gie- 
rzyńskiego. Starki ,gm. Za
lesie, pow. Ciechanów. 
_____________________13654-g

Zaginęła książeczka woj
skowa na nazwisko Wincen
tego Dajnowskiego, chorą
żego rezerwy, wydana przez 
P. K. U, Wilejka,

13694-kg

. Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U. 
Łuków; Wacława Drożdżyń- 
skiego, 13600-g

5 Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P.K.

■U, Warszawa, Aleksandra 
Reszke, * , 13597-g

Zgubiono książkę wojsko- 
,wą; wydaną przez P. K. U. 
Warszawa, Jana Jakubiaka.

13577-g

Zgubiono książkę1 wojsko
wą, wydaną przez Pi K. U. 
Warszawa, Antoniego Haara.

■ _____________ 13569-g

Zgubiono książeczkę sta
nu służby oficerskiej, wy
stawioną przez P. K. U. 
Kraków, - por, rez. Adkma 
Kandolewicza.

,______________ 13568-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P, K. U, 
Małkinia Antoniego Śnia
dała. 13510-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. , K. 
U. Warszawa, Franciszka 
Mauera. 13495-g

Zgubiono książkę wojsko
wą, wydaną przez P. K. U., 
Kielce, Szczepana Tokar
czyka 13480-g

Zgubiono książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K. 
U. Warszawa, Hersza Men
dla Kleinmana. 
__________________ 13487-g

Zgubiono kartę zwołhie- 
nia z wojska Karola Wy- 
szomirskiego, wydaną przez 
20-ty p. art. poi. w Pruża 
nach. , 13489-ij

Zgubiono książkę inwa
lidzką Nr. 69 ma imię .No
wickiego Wacława, wyda
ną przez P. K. U. Modlin.

13497-g

Angielczyk Hersz zgubił 
książkę wojskową i kartę 
mobilizacyjną, wydane przez 
P. K. "U. Warszawa.

13509-g

Skradziono książkę woj
skową, wydaną przez P. K. 
U. Grodno, Jana Wołyuća.

13511-g

Zgubiono kartę urlopową 
Jana Szumera, " wydaną 
przez V-ty p. p. w Wilnie. 
________________ 13513-g

Zgubiono książkę samo
chodu Nr. poi. 20287 doroż
karski 1594, Abrama Gizo- 
wera, Wileńska 7.

13500-g

Skradziono dowód osobi
sty i legitymację Uniwersy
tetu Warsz. Kocika Fe
liksa. 13486-g

Skradziono prawo jazdy 
i książkę rowerową Nr. 7969 
Feliksa Rejniaka, Przemy
słowa 5, 13482-g

Zaginął weksel, wystawio
ny dnia .12 października 
1928 r., płatny 15 grudnia 
1928 r. na sumę zł. 4.000, 
wystawca J. Zemsza, War
szawa, Leszno 27 na zlece- - 
nie S. Culnermana. Weksel 
ten jest własnością nielet
nich spadkobierców Racheli 
i Stelli Cukierman. 
_____________________ 13488-g

Firmie General Motors w 
Polsce zaginęło zaświadcze
nie celne na podwozie sa
mochodowe Nr. motoru 
32186, podwozia Nr. 208, 
•płacone według deklaracji 
celnej Nr. 9608, w dniu 15 
marca 1929 r.
____________ ________ 13493-g

Zagubiono weksel Nr. 170 
na zł. 2.000,—, wystawca 
Z. Szalkowicz, Porzecze k. 
Grodna, żyro A. Matłowski 
na zlecenie. Sp. Akc. „Lon
don - Danziger Holzhandel" 
Warszawa, Krak. Przedm. 
9/4, płatny 10 maja 1929 r. 
?-I8P£I________________ ■

Zgubiono legitymację.' Ka
tarzyny Kazimiery Nowa- 
kówny, wydaną przez Pol
ski Czerwony Krzyż w War
szawie. 13595-g

Zgubiono paszport zagra
niczny Nr. 15519/111702 — 
27/1028, wydany przez Pol
ski Konsulat w Berlinie na 
imię Mordka Sandzer.

13655-g

Tłoczono w Drukarni Państwowej, Miodowa Nr. 22,


